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TC. 
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
 

 

Young Scholars Union (Genç Akademisyenler Birliği) tarafından 04-06 Eylül 2018 tarihleri 

arasında Roma Spienza Üniversitesi’nin ev sahipliğinde “II. International Congress on New Trends in 

Science Engineering and Technology” kongresi gerçekleştirilecektir. Bilim, mühendislik ve teknolojide 

yeni trendlerle ilgili akademik çalışmaların kabul edileceği bu kongremize üniversiteniz 

akademisyenleri ve lisansüstü öğrencilerinizin katılımını beklemekteyiz. 

 

İlgili kongreye ilişkin duyuru metni ekte sunulmuş olup, üniversitenizde görev yapan 

akademik personele ve lisansüstü öğrencilere mail yolu ile duyurulması ve web sitenizin duyurular 

bölümünde ilan edilmesi hususunda yardımlarınızı bekler, saygılar sunarım.   

 

 
 
 
 

 
 
 Dr. Christian RUGGIERO 
 Kongre Başkanı 

 
 
 
 
 
Ek :  

1 adet Duyuru Metni 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

 



 

 
 

 II. INTERNATIONAL CONGRESS ON NEW 
      TRENDS IN SCIENCE, ENGINEERING 

AND TECHNOLOGY 
04-06 Eylül 2018 Roma / İtalya 

 
Değerli Akademisyenler; 
 

Young Scholars Union (Genç Akademisyenler Birliği) ve Spienza Üniversitesi tarafından  04-

06 Eylül 2018 tarihleri arasında Roma şehrinde düzenlenecek Uluslararası Bilim, Mühendislik ve 

Teknolojide Yeni Trendler Kongresinde, günümüzde ve yakın gelecekte popüler olması beklenen bilim 

dallarında soruların çözümleri için geliştirilen yeni çözüm metodları ile ilgili bilimsel çalışmaların 

sunulması ve paylaşılması amacıyla gerçekleştirilmektedir.  
 

Kongreye Bilim, Mühendislik ve Teknoloji alanlarındaki bildiriler kabul edilecektir. 
 

Uluslararası bir düzenleme kurulu tarafından organize edilen kongremiz, bilimsel çalışmaların 

paylaşılmasının yanı sıra, özellikle bilime gönül vermiş genç bilim insanlarını bir araya getirmek, ortaya 

konan sorunların çözümünde lokomotif rol oynamak, ortak çalışma gruplarının oluşturulmasına zemin 

hazırlamak misyonuyla yola çıkmıştır. 
 

İtalya’nın kültür ve turizm merkezi Roma’da sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız. 
 

Kongre dili Türkçe, İngilizce ve İtalyanca'dır. 
 

Kongre konu başlıkları şu şekildedir;  
 

 Temel bilimler ( Biyoloji, Kimya, Matematik, Fizik ) 

 Doğa bilimleri ( Tarım, Peyzaj, Bahçe ve Süs Bitkileri, Tarla Bitkileri, Bitkisel ve Hayvansal 

Üretim ) 

 Mühendislik ( İnşaat, Elektrik ve Elektronik, Enerji,  Çevre, Ormancılık, Endüstri, Yönetim, 

Mekatronik, Mekanik, Metalurji ve Malzeme, Madencilik, Otomotiv, Tekstil ) 

 Teknoloji ( Bilgisayar, IT Sistem,  Yönetim Bilgi Sistemleri, Yazılım, Yenilebilir Enerji, Malzeme 

ve Süreç ) 

 Ziraat bilimleri  

* Her bildiri kendi alan başlığı ile gruplandırılarak oturumlar oluşturulacaktır. 
 

Katılımınız ve katkılarınız için Young Scholars Union adına şimdiden teşekkür ederiz.    

 

 

 
 Dr. Christian RUGGIERO 
 Kongre Başkanı 
 

 

Önemli Tarihler: 
 

Özet Gönderim Son Tarihi: 1 Mayıs 2018  

Tam Metin Gönderim Tarihi: 1 Ekim 2018 

Erken Kayıt Son Tarihi: 15 Mayıs 2018 

Kayıt Son Tarihi: 15 Temmuz 2018 

 


